
BURMISTRZ
Miasta i Gminy Kórnik

Zarządzenie Nr 95/ 2023
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 14 sierpnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia procedury udzielania upoważnień 

i pełnomocnictw przez Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik.

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.W zarządzeniu nr 105/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 6 lipca 2022 roku 
w sprawie wprowadzenia procedury udzielania upoważnień i pełnomocnictw przez 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik dokonuje się następującej zmiany:

- w § 2 w ust. 2 dodaje się pkt 9) w brzmieniu:

„9) opracowywania i wydawania, odwoływania, zmiany upoważnień i pełnomocnictw 
udzielanych w przedmiocie prac związanych z wyborami do: Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, do 
Parlamentu Europejskiego w Rzeczpospolitej Polskiej, do organów stanowiących jednostek 
samorządu terytorialnego, Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik oraz prac związanych 
z referendum ogólnokrajowym”.

§2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kadr i Płac.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i iny Kórnik

Przemysła' holski


